[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2016 года                                                                                                   № 26

	Об определении органа, уполномоченного обеспечивать деятельность по осуществлению государственных полномочий по обеспечению детей-сирот жилыми помещениями

В соответствии с законом Смоленской области от 29.11.2007                                     № 114-з (в ред. Законов Смоленской области от 02.09.2011 № 58-з, от 01.02.2013              № 13-з, от 28.05.2015 № 59-3, от 29.10.2015 № 145-з) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Определить уполномоченным органом по осуществлению государственных полномочий по обеспечению детей-сирот жилыми помещениями Администрацию муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов